AgroHof. E1[

Eurotrac Agri-12

Carrello elevatore diesel max 1400 kg

Parametri
Nome
Motor
Altezza di sollevamento
Velocita
Volume del serbatoio
Peso

Capacita di sollevamento

Descrizione

Eurotrac Agri-12 Carrello elevatore diesel

STANDARD DOTATO DI:

Motore Kubota

Zavorre rimovibili

Controllo tramite joystick

Spostamento laterale

Pneumatici larghi

Trasmissione idrostatica
Motore: Kubota D1105

peso 1720Kg

Altezza di sollevamento 3 metri

Potenza di sollevamento 1400Kg

Sede dell'azienda
Agrohof Kft.

6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/e28-5918

Unita

Kubota D1105 .
3000 mm

0-12 KM/H

26 L

1720 kg

1400 Kg
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