



Eurotrac Agri-12

Carrello elevatore diesel max 1400 kg



Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/e28-5918>



Parametri

Nome	Unità
Motor	Kubota D1105 .
Altezza di sollevamento	3000 mm
Velocità	0-12 KM/H
Volume del serbatoio	26 L
Peso	1720 kg
Capacità di sollevamento	1400 Kg

Descrizione

Eurotrac Agri-12 Carrello elevatore diesel

STANDARD DOTATO DI:

- Motore Kubota
- Altezza di sollevamento 3 metri
- Zavorre rimovibili
- Controllo tramite joystick
- Spostamento laterale
- Pneumatici larghi
- Trasmissione idrostatica
- Motore: Kubota D1105
- Potenza di sollevamento 1400Kg
- peso 1720Kg